ตามที่ สถานีตำรวจภูธรอากาศอำนวย ได้ดำเนินการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง เพ่ือใช้ในภารกิจออก

ตรวจพื้นที่ ป้องกันปราบปรามอาชญากรรมและจับกมุผู้กระทำผิดกฎหมาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรอากาศอำนวย  จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ประจำเดือน ธันวาคม  ๒๕๖๗  

เป็นเงินจำนวน ๑๑๔,๗๖๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยหกสิบบาทถ้วน)  ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ ห้างหุ่นส่วนจำกัด  ธุรกิจปิโตรเลียมอากาศอำนวย โดย นางรสริน ชานนท์   ได้เสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๑๑๔,๗๖๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยหกสิบบาทถ้วน)รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น 

ค่าขนส่ง คา่จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๑  ธนัวาคม    พ.ศ. ๒๕๖๗ 

พันตำรวจเอก  

( อภิชาติ  มัฆนาโส ) 

ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรอากาศอำนวย